CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA.

EDITAL Nº 008/2025 - AP

“TORNA PÚBLICA A REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA
PÚBLICA PARA AVALIAÇÃO DAS METAS FISCAIS
DO PRIMEIRO QUADRIMESTRE DE 2025”.

JARDEL SOUZA DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, em conformidade com a Lei
Orgânica do Município, Regimento Interno e Lei Municipal nº 5.655/2024, comunica a
realização de Audiência Pública, pela Comissão de Finanças, Economia, Orçamento,
Planejamento, Fiscalização, Controle, Tributação, Agricultura, Pecuária, Cooperativismo e
Serviços Públicos, para avaliação do Relatório das Metas Fiscais do Primeiro Quadrimestre
de 2025, a realizar-se no dia 28 (vinte e oito) de maio de 2025, às 14 horas, na Sala de
Sessões “Joaquim de Deus Nunes”, estando abertas as inscrições de participação de
entidades e cidadãos na Coordenadoria da Presidência, em conformidade com disposto
no Art. 222 do Regimento Interno.

Canguçu, 22 de maio de 2025.

JARDEL SOUZA DE OLIVEIRA
Presidente

Publique-se.

MAICA TAINARA SOARES FERREIRA
Primeira-Secretária

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
R

D
E

L
S

O
U

Z
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

00
6-

C
2A

3-
C

93
B

-F
93

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
00

6-
C

2A
3-

C
93

B
-F

93
D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3006-C2A3-C93B-F93D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JARDEL SOUZA DE OLIVEIRA (CPF 712.XXX.XXX-34) em 22/05/2025 15:47:08 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/3006-C2A3-C93B-F93D

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/3006-C2A3-C93B-F93D